
                                                 

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n……/2017

                  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 717 DEL 07/06/2017

STRUTTURA PROPONENTE: DISTRETTO SOCIO SANITARIO ALES/TERRALBA

Dott. Peppinetto Figus

OGGETTO:Autorizzazione  alla  Dott.ssa  Elisabetta  Carta   pediatra  di  base,  per
l'utilizzo dell'ambulatorio pubblico sito nel comune di Marrubiu.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Sig.Giuliana Cotza                                            

Il Responsabile del Procedimento: Dott. Peppinetto Figus

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della
L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  viene  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  on-line
dell’ASSL……………………. Dal 15/06/2017al 29/06/2017

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott.ssa Antonina Daga

SI NO
X



                                                 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO ALES/TERRALBA
 
Visto   il provvedimento n. 709 del 02/11/2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali con il quale il Dott.
Peppinetto Figus è stato nominato Direttore del Distretto di Ales Terralba;  

Dato atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità
previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di  Comportamento  dei  Pubblici
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di
interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamato il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di (Riordino della disciplina riguardante il
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;

Premesso che ai sensi dell'art.1,comma 2 della L.R del 27/07/2016 n° 17,è stata istituita la nuova Azienda
per la Tutela della Salute  della Regione Sardegna,  a decorrere dal 01/01/2017;

-VISTO l’A.C.N.  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  medici  Pediatri  di  Libera  scelta   approvato  in  data
27/05/2009; 

-VISTA la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n°  46  del  22/01/2002   che  disciplina  le  modalità   di
concessione in uso  degli ambulatori pubblici  ai medici pediatri  di Libera scelta e ai medici di medicina
generale;

-VISTA la comunicazione  della  Dott.ssa Carta Elisabetta ,del 19/05/2017 relativa alla richiesta di apertura
dell'ambulatorio pubblico sito a Marrubiu in Via G.Deledda n° 5; 

-PRESO ATTO che  il Direttore Dell'ASSL e la Dott.ssa Elisabetta Carta  hanno sottoscritto  l'Accordo di cui
all'allegato B della suddetta deliberazione in data  12/05/2017;

-CONSIDERATO che tutti  gli  allegati alla presente determinazione sono agli  atti  d'ufficio per farne parte
integrante e sostanziale ;

-RITENUTO  di dover autorizzare la  Dott.ssa Elisabetta Carta  all'utilizzo dell'ambulatorio pubblico sito nel
comune di Marrubiu, in Via Grazia Deledda n° 5 nel rispetto degli orari svolti dal Servizio Igiene Pubblica e
dei medici di Assistenza Primaria;

 DETERMINA

-Per quanto esposto in premessa:

-DI  AUTORIZZARE  la  Dott.ssa  Elisabetta  Carta  all'utilizzo  dell'ambulatorio  pubblico  sito  nel  comune di
Marrubiu , per lo svolgimento dell'attività convenzionale di pediatria di base  a decorrere dal 20/06/2017;

-DI PROCEDERE  nei mesi di marzo e settembre  al recupero delle somme dovute tramite addebito sulle
proprie competenze ; 

-Di DARE comunicazione  del presente atto al medico interessato;

-DI  INVIARE la  presente  determinazione  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  Medicina  di  Base  e
Specialistica, al Servizio AA.GG.  e al Collegio sindacale. 



                                                 

    

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO  DI ALES TERRALBA
Dott. Peppinetto Figus


	

